

RESTAURATIONSUDVIKLING ApS

Ingerslevsgade 200, st
1705 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Jacob Schöler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURATIONSUDVIKLING ApS
Ingerslevsgade 200, st
1705 København V

Telefonnummer: 27663316

CVR-nr: 34477442

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration samt andre formål som selskabets ledelse måtte bestemme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -132.057,00 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er tabt, den forventes reetableret via fremtid indtjening eller indskud af ny kapital.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.700.533	814.947
Produktionsomkostninger		-653.368	
Bruttoresultat		1.047.165	814.947
Administrationsomkostninger		-190.447	-131.566
Andre driftsomkostninger		-1.006.340	-684.130
Resultat af ordinær primær drift		-149.622	-749
Øvrige finansielle omkostninger		-22.765	-8.781
Ordinært resultat før skat		-172.387	-9.530
Skat af årets resultat		40.330	-2.123
Årets resultat		-132.057	-11.653
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.057	-11.653
I alt		-132.057	-11.653

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		159.375	184.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt		159.375	184.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.305	173.779
Materielle anlægsaktiver i alt		149.305	173.779
Anlægsaktiver i alt		308.680	358.154
Fremstillede varer og handelsvarer		50.487	39.987
Varebeholdninger i alt		50.487	39.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.945	15.703
Tilgodehavende skat		92.022	51.692
Andre tilgodehavender		100.037	97.885
Tilgodehavender i alt		205.004	165.280
Likvide beholdninger		7.868	35.985
Omsætningsaktiver i alt		263.359	241.252
Aktiver i alt		572.039	599.406

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-305.386	-173.329
Egenkapital i alt		-225.386	-93.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		797.425	692.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		797.425	692.735
Gældsforpligtelser i alt		797.425	692.735
Passiver i alt		572.039	599.406